7 90.000,00 PCT TOUCA, DESCARTAVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO UNICO C/ ELASTICO (PACOTE COM 100 UNIDADES).

Registro no M.S.: 81788080009 ABL EXCELME(PE) 7,96 716.400,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.016.523,00

(UM MILHAO, DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS E VINTE E TRES REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.